'exercitationem hebdomade proxima incipiam,' inquit Harrius, 'sed noli id cuiquam dicere. Silvius vult id celare.'

Fredericus et Georgius Vislii nunc in atrium ingressi Harrium aspicerunt et adierunt festinantes.

'tibi gratulamur,' inquit Georgius voce sumissa. 'Silvius id nobis dixit. nos quoque pars turmae sumus – Pulsatores.'

'tibi dico nos sine dubio hoc anno poculum illud, praemium ludi Quidditch, reportatuos esse,' inquit Fredericus. 'non vicimus ex quo Carolus discessit, sed turma huius anni erit optima. tu debes esse ingeniosus, Harri. Silvius paene saltabat cum id nobis dixit.'

'nunc tamen nobis abeundum est. Lee Jordan putat se novum invenisse transitum occultum e schola ferentem.'

'sponsionem faciam eum esse transitum post statuam Gregorii illius Oleaginei situm quem prima hebdomade nos ipsi invenimus. mox te revisemus.'

Fredericus et Georgius vix evanuerant cum aliquis apparuit multo ingratior: Malfoy, e lateribus a Crabbe et Goyle comitatus.

'an cenam ultimam sumis, Potter? quando hamaxostichum concendas ad Muggles redditurus?'

'nunc multo fortior es humum regressus, amiculis parvis comitantibus,' inquit Harrius frigide. scilicet nec Crabbe nec Goyle quicquam parvi in se habebant, sed cum ad Mensam Altam multi adessent magistri, neuter eorum aliud facere poterat quam digitis crepare atque frontem contrahere.

'tecum quovis tempore solus contendere paratus sum,' inquit Malfoy. 'hodie noctu, si vis. certamen singulare magorum. baculis modo – contactu nullo. quid est? nonne mentionem prius audivisti de certamine singulari magorum?'

'scilicet mentionem audivit,' inquit Ronaldus, se circumagens. 'sum fautor eius. quis est tuus?'

Malfoy Crabbem et Goylem contemplavit, eos examinans.

'Crabbe,' inquit. 'quid dicitis de media nocte? vobis in tropaeario obviam ibimus, id semper reseratum est.'

cum Malfoy discessisset, Harrius at Ronaldus alter alterum spectaverunt.

'quid est magorum certamen?' inquit Harrius, 'et quid volebas, dicens te esse fautorem meum?'

'est fautoris partem tuam suscipere si mortuus eris,' inquit Ronaldus incuriose, crustulum frigidum tandem adortus. vultum Harrii conspicatus, festinans addidit, 'sed homines solum in

certaminibus veris moriuntur cum veris magis certantes. tu et Malfoy nil maius facere poterunt quam scintillas alter in alterum mittere. neuter vestrum satis artis magicæ scit ut iniurias veras inferatis. sponzionem faciam eum exspectavisse te recusaturum esse, si scire vis.'

'et quid si baculo vibrato nihil accidit?'

'baculo abiepto nasum eius feri,' Ronaldus inquit admonens.
'da veniam.'

suspexit uterque. erat Hermione Granger.

'nonne licet cuiquam hoc loco tranquille cenare?' inquit Ronaldus.

Hermione, eo neglecto, Harrium allocutus est.

'non poteram facere quin exaudirem quid tu et Malfoy diceretis —'

'sponzionem faciam te potuisse,' mussavit Ronaldus.

'— et nefas est vos nocte circum scholam vagari, cogitate modo puncta quae Gryffindorensibus amittetis si capti eritis, quod est inevitabile. nil nisi commoda vestra spectatis.'

're vera hoc nihil tua interest,' inquit Harrius.

'valeas,' inquit Ronaldus.

*

nihilominus, Harrius putabat eam vix optimam diei finem appellandam esse, dum multo postea vigil iacebat audiens Decanum et Seatum obdormientes (Neville nondum ab ala valetudinaria redierat). toto vespere Ronaldus ei præcepta talia dederat: 'si conabitur execrationibus te adoriri, melius erit id evitare, quod non memini quomodo obstruendae sint.' veri simillimum erat fore ut a ianitore Filch aut Domina Norre caperentur, et Harrius sensit se nimium ausurum esse, si hodie præceptum aliud scholæ violaret. vultus autem arrogans Malfonis e tenebris eminebat — haec erat occasio Malfonis comminus vincendi. non erat omittenda.

'undecima hora et dimidia,' Ronaldus tandem mussavit.
'eundum est nobis.'

induti amictibus cubitorii, baculis sublatis, lente ibant trans conclave turritum, de scalis involutis, in locum communem Gryffindorensium. cineres pauci adhuc in foco ardebant, sellas reclinatorias omnes in umbras nigras et gibberas mutantibus.

paene ad foramen imagine celatum pervenerant cum vox locuta est a sella eis proxima: 'non possum credere te hoc facturum esse, Harri.'

lucerna tremula accensa est. erat Hermione Granger, gerens roseum amictum cubitorium et frontem contractam.

'tu!' inquit Ronaldus furibundus. 'redi ad lectum!'

'haud multum afuit quin de re fratri dicerem,' inquit Hermione acriter. 'Persius – Praefectus est, hoc prohibeat.'

Harrius non poterat credere quemquam posse tam curiosum esse.

'agedum,' inquit Ronaldo. trudendo aperuit imaginem Feminae Obesae et per foramen ascendit.

Hermione tam facile cedere nolebat. Ronaldum per foramen imagine celatum secuta est, eos sicut anser iratus sibilans.

'nonne Gryffindor vobis *curae* est? num *solum* vos ipsi vobis *curae* sunt? *equidem* nolo Slytherinos Poculum Domesticum reportare et puncta omnia amittetis quae mihi Professor McGonagall dedit quod de Carminibus Mutandis sciebam.'

'abi.'

'esto, sed vos admonui, mementote modo quid dixerim cras in hamaxosticho domum redeuntes, vos estis ita –'

sed quid essent, non cognoverunt. Hermione versa ad imaginem Feminae Obesae in interiorem partem redditura se adversam picturae inani invenit. Femina Obesa peregrinationem nocturnam faciebat et Hermione e Turre Gryffindorensi exclusa est.

'nunc quid agam?' rogavit voce stridula.

'id tua refert,' inquit Ronaldus. 'nobis eundum est. sero adveniemus.'

ne ad finem quidem transitus pervenerant cum Hermione eos assecuta est.

'vos comitabor,' inquit.

'nos *non* comitaberis.'

'num putatis me hic exclusam mansuram esse dum Filch me capiat? si nostres omnes invenerit, verum confessa ei dicam me conatam esse vos prohibere, et vos poteritis verba mea confirmare.'

'aliquid habes impudentiae –' inquit Ronaldus voce magna.

'tacete, vos ambo!' inquit Harrius acriter. 'aliquid audivi.' erat sonus similis respirationi animalis.

'an est Domina Norris?' spiravit Ronaldus, transversa per tenebras tuens.

non erat Domina Norris. erat Neville. erat convolutus in pavimento, arte dormiens, sed subito motu experrectus est dum proprius reput.

'dis gratias ago quod me invenistis! hic multas iam horas exclusus sum. non poteram signum novum meminisse ut cubitum irem.'

'summitte vocem, Neville. signum est "suis rostrum" sed nunc non erit tibi auxilio, Femina Obesa aliquo abiit.'

'quid agit brachium?' inquit Harrius.

'bene valet,' inquit Neville, id eis ostendens. 'uno fere minuto Magistra Pomfrey id sanavit.'

'bene habet – nunc, Neville, debemus alicubi adesse, mox te revisemus –'

'nolite me relinquere!' inquit Neville, cito surgens. 'nolo hic solus manere. bis iam Baro Cruentus praeterit.'

Ronaldus, cum horologium spectavisset, oculos furibundus in Hermione Nevllemque coniecit.

'si culpa alterutrius vestrum capti erimus, nunquam requiescam priusquam Exsecrationem illam Phantasmatum de qua nobis Quirrell dixit didicero et in vos direxero.'

Hermione os aperuit, fortasse ut Ronaldo accurate diceret quomodo Exsecratione Phantasmatum uteretur, sed Harrius sibilans eam tacere iussit et digito signum dedit ut omnes progrederentur.

per transitus virgatos claustris luminis lunae altis fenestris admissi volitaverunt. in omni flexu viae Harrius exspectabat se in ianitorem Filch aut Dominam Norrem incursurum esse, sed fortuna secunda utebantur. celeriter scalas ad tabulatum tertium ferentes ascenderunt et in digitos erecti ad tropaearium iverunt.

nondum aderant Malfoy et Crabbe. thecae crystallinae tropaeorum fulgebant tactae lumine lunae. pocula, scuta, paterae, statuae argento et auro inter tenebras micabant. caute secundum parietes se movebant, oculis in utrumque exitum conclavis defixis. Harrius baculum depropmsit ne Malfoy

insiliret et statim rem adoriretur. minuta lente praeteribant.

‘sero venit. fortasse per ignaviam rem omisit,’ Ronaldus susurravit.

tum sonus e proximo conclavi ortus effecit ut salirent. Harrius modo baculum sustulerat cum aliquem loquentem audiverunt – neque Malfoy erat.

‘naribus est investigandum, deliciae meae. potest fieri ut in angulo lateant.’

Filch cum Domina Norre loquebatur. horrore percusus, Harrius manibus insane iactandis ceteris imperavit ut se quam celerrime sequerentur; nil locuti ad ianuam aversam a voce ianitoris Filch properaverunt. vestes Nevillis vix circa angulum volav-erant cum ianitorem in tropaearium intrantem audiverunt.

‘hic alicubi adsunt,’ eum mussantem audiverunt, ‘veri simile est eos se celare.’

‘hac via!’ Harrius sine verbis expressis ceteris imperavit et, perterriti, per porticum longam et tegumentis ferreis corporis plenam lentissime ire coeperunt. ianitorem appropinquantem audire poterant. Neville subito stridorem, signum terroris, edidit et currere coepit – pedem offendit, medium Ronalduum amplexus est amboque in ferreum tegumentum corporis recta inciderunt.

tantus erat clangor et fragor ut incolae totius castelli somno excitari possent.

‘**FUGITE!**’ Harrius exclamavit et quattuor illi per porticum cucurrerunt neque respexerunt si forte Filch se sequeretur – circa postem se iactaverunt et per transitum unum ruerunt, deinde per alterum, Harrio ducente et omnino ignaro ubi essent aut quo irent. suspensis aulaeis perruptis se in transitu celato invenerunt per quem cum se iecissent festinantes, exierunt prope auditorium ubi Incantamenta discebant, quod sciebant multa milia passuum a tropaeario abesse.

‘puto nos ab eo effugisse,’ inquit Harrius anhelans dum muro frigido innititur et frontem detergit. Neville corpore inclinato et duplicato anhelabat et balbutiebat.

‘ego – *monui* – vos,’ inquit Hermione, singultans et pectus amplectens doloribus subitis oppressum. ‘ego – monui – vos.’

‘redeundum est nobis ad Turrem Gryffindorensem,’ inquit Ronaldus, ‘quam celerrime.’

'Malfoy te febellit,' Hermione Harrio dixit. 'nonne id intellegis? nunquam in animo habebat tibi obviam ire – Filch sciebat aliquem in tropaeario adfuturum esse – necesse est ut Malfoy eum praemonuerit.'

Harrius putabat veri simile esse eam non errare, sed nollebat id ei dicere.

'eamus.'

non admodum facile futurum erat. non plus duodecim passus ierant cum ianuae ansa increpuit et aliquid ex auditorio ante eos emissum est.

Peeves erat. cum eos conspexisset, gavisus stridorem edidit.

'tace, Peeves – te obsecro – culpa erit tua si expulsi erimus.'

Peeves cachinnavit.

'an media nocte circumerratis, parvuli primani? vae vobis! improbi estis, male fecistis, mox capti eritis.'

'non capiemur nisi nos prodideris, Peeves, te obsecramus.'

'ianitor debo rem dicere,' inquit Peeves, voce pietatem praeferen, oculis tamen maligne fulgentibus. 'scilicet, vobis proderit.'

'desine nos impedire,' inquit Ronaldus voce feroci, conatus Peevem ferire, quod magnus erat error.

'DISCIPULI LECTA RELIQUERUNT!' Peeves voce magna clamavit. 'DISCIPULI LECTIS RELICTIS ADSUNT IN TRANSITU INCANTAMENTORUM!'

cum capitibus demissis sub Peevem subiissent, summa virium contentione cucurserunt usque ad finem transitus ubi ianuae impacti sunt – quae erat obserata.

'hoc habemus!' ingemuit Ronaldus dum impotentes ianuam impellunt. 'actum est de nobis! hic est finis!'

sonum pedum audire poterant; Filch quam celerrime ad clamores Peevis currebat.

'oh, cedite loco,' Hermione inquit hirriens. baculo Harrii rapto claustrum fodicavit et susurravit, 'Alohomora!'

claustrum crepitum fecit et ianua lapsu aperta est – acer-
vatim transgressi celeriter eam clauerunt et aures applicuerunt,
audientes.

'qua via ibant, Peeves?' Filch dicebat, 'dic mihi festinans.'

'necesse est dicas "sodes".'

'noli me vexare, Peeves, cedo quo ibant?'

'nihil non dicam nisi sodes dixeris,' inquit Peeves voce sua molesta et unisona.

'esto – *sodes*.'

'NIHIL! ha haaa! tibi dixi me nihil non dicturum esse nisi sodes dixisses! ha ha! haaaaaa!' et sonitum audiverunt Peevis cito avolantis et vocem furibundam ianitoris Filch eum exescrantis.

'putat hanc ianuam obseratam esse,' susurravit Harrius. 'puto nos salvos fore – *afer te*, Neville!' nam Neville iam minutum manicam amictus cubitorii Harrii vellebat. 'quid?'

Harrius conversus est – et oculis claris vidit quid esset. punctum temporis, non dubitabat quin in incubonem ingressus esset – hoc erat nimium, ad omnia accedens quae adhuc acciderant.

non erant in conclavi, ut crediderat. erant in transitu, qui erat transitus ille prohibitus in tertio tabulato, et nunc sciebant cur prohibitus esset.

rectis oculis in oculos canis monstruosi intuebantur, qui spatium totum inter tectum et solum implebat. tria capita habebat. tria paria oculorum volubilium et insanorum; tres nasos, motu subito et tremulo eis appropinquantes; tria ora spumantia, saliva funibus lubricis de dentibus flavidis pendente.

stabat immotus, omnibus sex oculis in eos defixis, et Harrius sciebat unam modo causam esse cur nondum mortui essent; eam esse quod cani tam subito occurrissent, sed nunc ille se colligebat, neque dubitari poterat quid vellet fremitus ille resonans.

Harrius ianuae ansam manibus quaerebat – si eligendus sit aut Filch aut mors, ianitorem eligat.

retro ceciderunt – Harrius ianuam magno cum sonitu clausit, et cucurrerunt, immo paene volaverunt, per transitum redeentes. Filch, ut videbatur, alio festinaverat ut eos quaereret quod nusquam eum viderunt, sed id vix curae eis erat – nil voluerunt nisi interponere spatium quam maximum inter se et monstrum illud. neque prius currere destiterunt quam ad imaginem Feminae Obesae in tabulato septimo pervenerunt.

'ubinam vos omnes fuitis?' rogavit illa, amictus cubitorios aspiciens de umeris pendentes et vultus rubentes et sudantes.

'hoc omittamus – suis rostrum, suis rostrum,' inquit Harrius anhelans, et imago prolapsa est. ordine nullo in locum communem ruerunt et tremebundi in sellas reclinatorias cederunt.

diu omnes tacebant. Neville quidem aspectum habebat hominis nunquam iterum locuturi.

'quo tandem animo rem talem in schola inclusam habent?' rogavit Ronaldus ex intervallo. 'si qui canis exercitatione eget, ille est.'

Hermione et spiritum et ferociam recuperaverat.

'num quis vestrum oculis utitur?' inquit acriter. 'nonne vidistis in qua re canis stare?'

'an in solo?' inquit Harrius, aliquid proferens. 'pedes non aspiciebam. occupatior eram capitibus.'

'haud ita, non in solo. stabat in ianua caduca. manifestum est eum aliquid custodire.'

surrexit, oculis iratis eos contemplata.

'spero vos vobis placere. potuimus omnes occidi – aut, quod etiam peius fuisset, expelli. nunc, nisi vobis molestum erit, cubitum ibo.'

Ronaldus eam abeuntem ore aperto intuitus est.

'non est nobis molestum,' inquit. 'nonne credideris nos eam nobiscum traxisse?'

Hermione tamen animum Harrii in lectum iterum ascendentis in rem aliam intenderat. canis aliquid custodiebat ... quid Hagrid dixerat? si quid celandum erat, non erat toto orbe terrarum locus tutior quam argentaria Gringotts – nisi forte schola Hogvartensis.

Harrius videbatur cognovisse ubi esset fasciculus ille sordidus camerae DCCXIII ademptus.

— CAPUT DECIMUM —

Vesper Sanctus

Malfoy oculis diffidebat cum postridie vidit Harrium et Ronaldum in schola adhuc adesse, vultu lassitudinem sed hilaritatem solitam praeferenates. re vera, mane putabant congressum cum cane tribus capitibus fuisse rem egregiam neque ab altero abhorrebant. interea, Harrius Ronaldum de fasciculo certiorem fecit qui, ut videbatur, ab argentaria Gringotts ad scholam Hogwartensem motus erat, et diu secum agitabant quidnam praesidio tanto egeret.

‘inest res aut pretiosissima aut maxime periculosa,’ inquit Ronaldus.

‘aut res et pretiosissima et maxime periculosa,’ inquit Harrius.
sed quod nil pro certo de re arcana habebant nisi quod circa duas uncias longa erat, non spem multam habebant coniciendi quid intus esset nisi indicia alia nacti erant.

nec Nevillis nec Hermionis quidquam intererat quid sub cane et ianua caduca lateret. Neville nil curabat dummodo nunquam rursus cani appropinquaret.

Hermione iam nolebat cum Harrio et Ronaldo colloqui, sed quod erat puella arrogans et plusscia, illi putabant id quoque sibi prodesse. nunc nil quaerebant nisi occasionem poenarum a Malfone expetendarum quae plus minus hebdomade oblata est cum adventu cursus publici, quod magnum eis gaudium attulit.

cum striges, ut solebant, in Atrium Magnum influxissent, omnes fasciculum longum et tenuem animadverterunt sex magnis strigibus ululis portatum. non minus quam ceteri Harrius videre volebat quid esset in hoc tanto fasciculo et mirabatur cum striges devolaverunt et eum recta ante ipsum ita demiserunt

ut laridum eius in solum deiceretur. vix illinc evolaverant cum strix alia in summum fasciculum epistulam demisit.

primum Harrius epistulam scindendo aperuit, fortuna usus, quod scriptum est:

salutem dat Professor M. McGonagall.

NOLI APERIRE FASCICULUM AD MENSAM.

*inest novus iste Nimbus MM, sed nolim omnes
scire te habere scoparum manubrium ne idem
omnes habere velint. Oliver Silvius tibi obviam ibit
septima hora post meridiem in campo lusorio
ludi Quidditch ut exercitationem incipias.*

Harrius gaudium vix celare poterat epistula Ronaldo tradita quam ipse perlegeret.

‘Nimbum MM habes!’ ingemuit Ronaldus invidens. ‘tale scoparum manubrium ne unquam tetigi quidem.’

ab Atrio celeriter abierunt ut scoparum manubrium ante classem primam retegerent, sed non prius dimidium Vestibuli transierant quam viam sursum ferentem a Crabbe et Goyle obstructam invenerunt. fasciculum ab Harrio raptum Malfoy tractavit.

‘est manubrium scoparum,’ inquit, Harrio id reiciens, invidiam malignitate immixtam vultu praeferebatur. ‘nunc actum erit de te, Potter. primanis non permittuntur.’

Ronaldus non poterat se cohibere.

‘non est vulgare scoparum manubrium,’ inquit, ‘est Nimbus MM. quid dixisti te domi habere, Malfoy? an erat Cometes CCLX?’ Ronaldus Harrio vultu distorto subrisit. ‘Cometae aspectum habent splendentem, sed multo inferiores sunt Nimbo.’

‘quidnam de hac re scias, Visli? ne dimidium quidem manubri emere possis,’ respondit Malfoy acriter. ‘puto tibi et fratribus nummulos reservandos esse virgis singulis.’

priusquam Ronaldus responderet, Professor Flitvicus ad cubitum Malfonis apparuit.

‘num vos pueri rixamini?’ inquit voce stridula.

'Pottero missum est scoparum manubrium, Professor,' inquit Malfoy celeriter.

'ita vero, sic est,' inquit Professor Flitvicus, Harrio renidens. 'Professor McGonagall me certiore de causa insolita fecit, Potter. et cuius generis est manubrium illud scoparum?'

'Nimbus MM, domine,' inquit Harrius, conatus non ridere videns vultum Malfonis plenum horroris. 'et gratiae Malfoni agendae sunt quod habeo,' addidit.

Harrius et Ronaldus sursum ascenderunt, clam ridentes manifestam iram et confusionem Malfonis.

'at verum est,' Harrius cachinnavit ubi ad summas scalas marmoreas pervenerunt. 'nisi Omnimemorem Nevillis furatus esset, non essem pars turmae ...'

'num credis id esse praemium quod regulas violaveris?' audita est vox a tergo propinqua et irata. Hermione scalas ingressu gravi ascendebat oculis accusatoriis fasciculum contemplans quem Harrius manu tenebat.

'putavi te nobiscum colloqui nolle,' inquit Harrius.

'ita vero, noli nunc consilium mutare,' inquit Ronaldus. 'tantum nobis prodest.'

Hermione ab eis contendit naso in aera sublato.

illo die res erat multi laboris Harrio animum in studia intendere, qui semper ad dormitorium vagabatur, ubi sub lecto manubrium scoparum novum iacebat, aut errabat ad campum ludi Quidditch ubi illa nocte incepturus erat ludum discere. vespere cenam lurcinabundus consumpsit neque animadvertisit quid esset et tum sursum cum Ronaldo ruit ut aliquando Nimbum MM retegeret.

'euoe,' Ronaldus suspirium duxit, scoparum manubrio in stragulum Harrii voluto.

etiam Harrio, qui nihil de generibus variis scoparum manubrium sciebat, mirabile videbatur. nitidum et splendens, capulo e ligno moganico facto, caudam longam habebat virgarum mundarum et rectarum et prope summum litteris aureis inscriptum est *Nimbus MM*.

septima hora appropinquate, Harrius a castello abiit et ad campum ludi Quidditch profectus est. nunquam prius in stadio fuerat. fori cum centenis sedilibus circa campum lusorium erecti

erant ut spectatores satis alti essent ut viderent quid ageretur. in utraque fine campi erant tres asseres ex auro facti et circulis superati. Harrio videbantur similes esse fusticulis plasticis per quos liberi Mugglum flando bullas faciebant, praeter quod quinquaginta pedes alti erant.

cupidior rursus volandi quam ut Silvium exspectaret, manubrium scoparum concendit et se humo impetu pedis extrusit. quam iucundus erat sensus ille – intra postes et extra volitabat et tum huc illuc supra campum accelerabat. Nimbus MM cursum mutavit quoconque ire volebat tactu levissimo.

‘heus, Potter, descend!’

advenerat Oliver Silvius. cistam magnam et ligneam sub brachio ferebat. Harrius iuxta eum ad terram descendit.

‘optime factum,’ inquit Silvius, oculis micantibus. ‘intellego quid McGonagall dicere voluerit … re vera ingeniosus es. regulas tantum te hoc vespere docebo. posthac ter in hebdomade cum cetera turma exerceberis.’

cistam aperuit. intus erant pilae quattuor variae magnitudinis.

‘agedum,’ inquit Silvius. ‘ludum Quidditch non difficile est intellegere, difficilius autem est ludere. pars utraque septem habet lusores. tres appellantur Secutores.’

‘tres Secutores,’ iteravit Harrius, dum Silvius pilam splendida et rubram plus minus instar follis lusorii deprompsit.

haec pila appellatur Quaffle,’ inquit Silvius. Secutores Quaffle alii ad alios iactant et conantur eam per unum circulorum propellere ut ad calcem perveniant. quisquis Quaffle per unum circulorum propellit decem puncta accipit. an satis liquet?’

‘Secutores Quaffle iactant et per circulos mittunt ut puncta accipient,’ recitavit Harrius. ‘nonne est nescio quo modo similis folliculi canistrique ludi in quo manubriis scoparum et sex circulis lusores utuntur?’

‘quid est folliculi canistrique ludus?’ inquit Silvius curiose.

‘nullius est momenti,’ inquit Harrius celeriter.

‘lusorem autem alium habet utraque pars qui appellatur Ianitor – ego sum Ianitor Gryffindorensis. circulos nostros circumvolare debedo et turmam alteram prohibere quominus ad calcem perveniat.’

‘tres Secutores, unus Ianitor,’ inquit Harrius, cui certum erat

omnia meminisse. 'et ludunt pila Quaffle appellata. sit ita, rem intellego. ad quem usum tandem sunt illae?' digito pilas tres in cista relictas ostendit.

'nunc te docebo,' inquit Silvius. 'hoc cape.'

fusticulum Harrio tradidit aliquo modo similem clavae qua homines in ludo circumcursio utuntur.

'te docebo quid faciant Bludgeri,' inquit Silvius. 'hi duo sunt Bludgeri.'

Harrio duas eiusdem formae pilas ostendit nigerrimas et paulo minores quam Quaffle rubrum. Harrius animadvertisit eas videri contendere ut loris effugerent quae eas in cista retinerent.

'cede loco,' Silvius Harrium admonuit. inclinatus unum Bludgerorum liberavit.

statim, pila nigra alte in aera surrexit et tum recta in faciem Harrii ruit. Harrius fusticulo iactando eam prohibuit quominus nasum frangeret et cursu anfracto procul in aera emisit – capita circumvolavit et tum irruit in Silvium, qui se supra eam iecit et in terra retinere poterat.

'an vides?' anhelavit Silvius, Bludgerum luctantem in cistam redire cogens et eum loris alligans ut omnia tuta essent. 'Bludgeri velut missilia circumvolant conantes lusores de scoparum manubriis decutere. ea est causa cur utraque pars duos Percussores habeat. nostri sunt gemini Vislpii – oportet eos turmam suam a Bludgeris protegere et conari Bludgeros percutere et in turmam alteram devertere. an putas te haec omnia intellexisse?'

'tres Secutores conantur Quaffle per circulum propellere; Ianitor postes servat; Percussores Bludgeros a turma sua arcent,' recitavit Harrius.

'optime factum,' inquit Silvius.

'hem – an unquam Bludgeri aliquem occiderunt?' rogavit Harrius, sperans vocem incuriosum sonare.

'nunquam in schola Hogwartensi. apud nos maxillae duorum fractae sunt sed nil peius factum est. ultimus autem lusor est Petitor. quae sunt partes tuae. neque te oportet de Quaffle aut Bludgeris curare –'

'– nisi caput illiserunt.'

'noli te sollicitare, Vislpii plus quam pares sunt Bludgeris – sunt enim ipsi similes duobus Bludgeris gentis humanae.'

Silvius, manu in cistam porrecta, pilam quartam et ultimam deprompsit. prae Quaffle et Bludgeris erat parvula, plus minus instar magni nucis iuglandi. auro splendebat et parvas pinnas volitantes habebat ex argento factas.

'hoc,' inquit Silvius, 'est Aureum Raptum, et e pilis omnibus est maximi momenti. vix capiendum est quod tam celere est et difficile visu. est Petitoris id capere. te oportet huc illuc inter Secutores et Percussores et Bludgeros et Quaffle sinuare ut id capias praeveniens Petitorem alterius partis, quod Petitor qui Raptum cepit pro turma sua centum quinquaginta puncta insuper accipit, itaque paene semper victoriam reportant. ea est causa cur Petitores tot iniurias iniquas patiantur. ludus Quidditch non prius finem habet quam Raptum captum est, itaque potest in longum produci – puto longissimum fuisse ludum trium mensium, quo semper necesse erat alios in locum aliorum suffectos esse ut lusores aliquando dormirent.

'satis dixi – an tu vis aliquid rogare?'

Harrius abnuit. quid faciendum esset intellexit; id facere futurum erat difficilis.

'nondum nos exercebimus Rapto utentes,' inquit Silvius, id iterum magna cum cura in cista includens. 'nimiae sunt tenebrae. potest fieri ut id perdamus. paucis harum pilarum te exerceamus.'

saccum pilarum ordinariarum ludi Caledonici de sinu deprompsit, et paucis post minutis, Silvius et Harrius alte volabant, Silvio pilas illas in partes omnes quam ferocissime iactante quas Harrius caperet.

ne unam quidem Harrius omisit quod gaudium magnum Silvio attulit. post horam dimidiā, nox re vera ceciderat neque diutius rem gerere poterant.

'poculum illud, praemium ludi Quidditch, hoc anno nomine nostro inscriptum erit,' inquit Silvius laetus dum adversa via ingressu gravi ad castellum redeunt. 'nec mirum erit si lusor melior eveneris quam Carolus Vislius, et ille potuit in turma Anglica ludere nisi abiisset dracones secutus.'

*

Harrius iam occupatus erat non solum pensis scholasticis sed etiam ter in hebdomade exercitationibus vespertinis ludi

Quidditch; fortasse haec erat causa cur rem vix credere posset ubi intellexit se iam duos menses in schola Hogvartensi fuisse. sensit se esse acceptum in castello, quasi in domo sua, ut nunquam fuerat in Gestatione Ligustrorum. studia quoque semper iucundiora fiebant postquam elementa didicerunt.

mane Vespere Sancto experrecti odorem suavissimum peponis furnacei per transitus diffusum senserunt. quod etiam melius erat, hora Incantamentorum Professor Flitvicus nuntiavit se putare eos iam satis didicisse ut res volare iubere inciperent, quod omnes fortiter desideraverant temptare ex quo viderunt eum iubentem bufonem Nevillis auditorium celeriter circumvolare. Professor Flitvicus classem in paria divisit ut rem experirentur. socius Harrii erat Seamus Finnigan (quod ei levamento erat, quod Neville oculos eius ad se convertere conatus erat). Ronaldus tamen cum Hermione Granger laboratus erat. difficile erat dictu utrum Ronaldus an Hermione propter hoc iratiior esset. illa nil alterutri eorum dixerat ex eo die quo advenit scoparum manubrium Harrii.

'nolite autem obliisci motum illum pulchrum carpi quem iamdudum temptamus!' inquit Professor Flitvicus voce stridula, positus, ut semper, in summo acervo librorum. 'bacula vibrate modo lente, modo cito, mementote, modo lente, modo cito vibrate. est quoque magni momenti recte dicere verba magica – ne unquam obliiti sitis Magi Baruffionis qui dixit "s" pro "f" et se invenit in solo et bovem bubulum in pectore iacentem.'

difficillimum erat. Harrius et Seamus modo lente, modo cito bacula vibrabant, sed penna quam iussi erant ad caelum mittere nihilominus in scrinio summo iacebat. tam impatiens factus est Seamus ut eam baculo fodicatam incenderit – ab Harrio ignis petaso extinguedus erat.

Ronaldus, qui ad mensam proximam sedebat, vix fortuna meliore utebatur.

'*Wingardium Leviosa!*' clamavit, bracchia longa iactans more molae venti.

'vitiose id dicis,' Harrius Hermionem vituperantem audivit. 'est Win-gar-dium Levi-o-sa, fac "gar" illud pulchrum et longum.'

'si tam sapiens es, tu fac illud,' inquit Ronaldus hirriens.

Hermione, manicis vestis plicatis, baculum lente vibravit et inquit, '*Wingardium Leviosa!*'

pinna a scrinio surrexit et circa quattuor pedes supra capita peependit.

'oh, optime factum!' clamavit Professor Flitvicus, manibus plaudens. 'huc aspicite omnes, Dominula Granger rem bene gessit!'

cum ad finem classis advenissent, Ronaldus iratissimus erat.

'non mirum est si nemo eam amat,' inquit Harrio dum viam faciunt in transitum frequentem. 'est incubo, mihi crede.'

aliquis in Harrium offendit celeriter praeteriens. erat Hermione. Harrius, vultu eius aspecto, mirabatur quod lacrimabat.

'puto eam te audivisse.'

'quid igitur?' inquit Ronaldus, sed paulum sibi diffidere videbatur. 'sine dubio animadvertisit se nullos amicos habere.'

in proxima classe non aderat Hermione neque visa est toto illo pomeridiano tempore. descendentes ad Atrium Magnum ut dapes Vesperis Sancti celebrarent, Harrius et Ronaldus Parvati Patilem exaudiverunt dicentem amicae Lavandulae Hermionem in lavatoriis puellarum flere neque quemquam velle videre. quo audito Ronaldus videbatur etiam magis sibi diffidere, sed post punctum in Atrium Magnum ingressi, ornamenti Vesperis Sancti visis, Hermionem obliiti sunt.

mille vespertilioes vivi a muris et tectis volitaverunt, mille autem supra mensas velut nubes humiles et nigrae ita lapsi sunt ut candiae in peponibus positae trepidarent. cena subito in pateris aureis apparuit, sicut in dapibus primis termini.

Harrius tuber solani pelliculatum sibi sumebat cum Professor Quirrell in Atrium ruit, mitra obliqua et vultu perterriti. omnes eum intuebantur ad sellam Professoris Dumbledore progredientem, contra mensam collabentem, haec verba cum singultu loquentem, 'trollum – in carceribus – putabam te debere id scire.'

tum lente in solum cecidit exanimatus.

tumultus erat. neque prius sedatus est quam aliquot pyromata purpurea magno cum sono ab extrema parte baculi Professoris Dumbledore emissarunt.

'Praefecti,' insonuit, 'domesticos vestros statim ad dormitoria reducite!'

sane non deerat Persius.

'me sequimini! ne deerraveritis, primani! trollum non est timendum si iussa mea sequimini! inhaerete, quaeso, vestigiis meis. via cedite, veniunt primani! date veniam, ego sum Praefectus!'

'quomodo poterat intrare trollum?' rogavit Harrius dum scalas ascendunt.

'noli me rogare. dicuntur stultissima esse,' inquit Ronaldus.
'fortasse Peeves id admisit, iocandi Vesperi Sancto causa.

alios alio festinantes praeteribant. dum cubitis usi sibi viam per turbam confusam Hufflepufforum faciunt, Harrius brachium Ronaldi subito arripuit.

'modo mihi succurrit – Hermione.'

'quid de ea dicere vis?'

'nescit de trollo.'

Ronaldus labrum momordit.

'oh, sit ita,' inquit acriter. 'sed melius erit si Persius nos non videbit.'

capitibus inclinatis, se Hufflepuffis altera via euntibus adiunxerunt, per desertum transitum lateralem delapsi sunt, ad lavatoria puellarum festinaverunt. angulum modo circumierant cum sonum pedum rapidorum post se audiverunt.

'Persius!' sibilavit Ronaldus, Harrium post grypum magnum et lapideum trahens.

quem circum capita proferentes, tamen, non Persium viderunt sed Snapem. transitum transgressus e conspectu evanuit.

'quid facit ille?' susurravit Harrius. 'cur non in carceres cum doctoribus ceteris descendit?'

'nescio.'

silentio quam maximo, per transitum proximum lente iverunt vestigia deficientia Snapis secuti.

'tabulatum tertium petit,' inquit Harrius, sed Ronaldus manum sustulit.

'an aliquid olfacis?'

Harrius aera captavit et ad nares odor taeterimus pervenit, mixtura pedulium veterum et lavatorii publici eius generis quod nemo purgare videtur.

et tum id audiverunt – grunditum summissum et incessum incertum pedum ingentium. Ronaldus digito demonstravit: in fine transitus a laeva parte, immane aliquid ad eos appropinquabat. in umbras refugerunt et illud in spatium luna illuminatum emergens spectaverunt.

horribile visu erat. duodecim pedes altum, pellem habebat colore hebeti ac cano simili granitis, corpus magnum et glebis plenum instar saxi, caput parvum et calvum insuper positum sicut nucem palmae indicae. crura erant brevia et tam crassa quam trunci arborum cum pedibus planis et corneis. odorem exhalabat incredibilem. ingentem clavam e ligno factam tenebat, quae secundum solum trahebatur quod bracchia tam longa erant.

trollum iuxta ianuam constituit et caput inseruit interiora inspiciens. aures longas incerte movit, animo minimo rem cogitans, tum lente conclave intravit incessu parum erecto fimoque.

‘clavis est in foramine,’ mussavit Harrius. ‘quid si id includamus?’

‘bene suades,’ inquit Ronaldus animo anxio.

ad ianuam lente se moverunt, oribus siccis, orantes ne trollum emergere pararet. Harrius impetu uno prosiluit, clavem arripuit, ianuam magno cum fragore clausam obseravit.

‘ita vero?’

victoria elati adverso transitu recurrebant, sed cum ad angulum pervenissent aliquid audiverunt quod eos exanimavit – clamorem acutum et perterritum – qui e conclavi veniebat quod modo obseraverant.

‘eheu,’ inquit Ronaldus, tam pallidus quam Baro Cruentus.

‘venit a lavatoriis puellaribus!’ inquit Harrius anhelans.

‘Hermione!’ una voce inquit.

nil minus facere volebant, sed quae optio eis data est? circumacti ad ianuam cursu celerrimo redierunt et clavem verterunt, adeo paventes ut rem aegre efficerent – Harrius viribus adhibendis ianuam aperuit – intus ruerunt.

Hermione Granger corpore demisso se ad murum oppositum applicabat, collapsura, ut videbatur. trollum in eam progrediebatur, obiter pelves de muris deiciens.

‘fac id perturbes!’ Harrius desperatus Ronaldo inquit, et epitomium arreptum quam vehementissime in murum iecit.

pedes paucos ab Hermione trollum constituit. incessu gravi et

incerto circumerravit, stolide connivens, quaerens unde venisset sonus ille. ocelli maligni Harrium conspexerunt. haesitavit, deinde impetum in eum potius fecit, clavam obiter tollens.

'heus, caudex!' clamavit Harrius ab altera parte conclavis, et in illud fistulam metallicam iecit. trollum ne visum est quidem animadvertere umerum fistula pulsatum esse, sed clamore auditu iterum constitit, rostrum deforme potius ad Ronaldum vertens, quod occasionem eius circumcursandi Harno dedit.

'agedum, festina, *festina!*' Harrius Hermioni clamavit, conatus eam ad ianuam trahere, sed illa non moveri poterat, toto corpore muro inhaerens et mhians prae terrore.

clamores et voces resonae trollum ad insaniam adigere videbantur. iterum infremuit et in Ronaldum ire coepit, qui proximus erat neque viam effugiendi habebat.

deinde Harrius aliquid fecit et fortissimum et stultissimum: impetu magno prosiluit et brachia collo trolli a tergo innexit. trollum Harrium ibi pendentem sentire non poterat, sed vel trollum animadverteret si in nasum lignum longum inserueris, et Harrius adhuc baculum manu tenebat ubi prosiluit – in narem unam trolli recta propulsum erat.

ululans dolore, trollum se contorquebat et clavam vibrabat, Harrio omnibus nervis contendente ut inhaereret; iam iam trollum eum erupturum aut ictu terribili clavae pulsaturum erat.

Hermione perterrita in solum lapsa erat; Ronaldus baculum suum deprompsit – nescius quid facturus esset se audivit incantamentum clamantem quod primum in mentem venit: '*Wingardium Leviosa!*'

clava repente e manu trolli volavit, alte surrexit, alte in aera, lente conversa est – et demissa est, fragore cum nauseoso, in caput domini. trollum huc illuc in vestigio agitatum, tanto sonitu cecidit pronus ut conclave totum tremefaceret.

Harrius surrexit. tremebat et anhelabat. Ronaldus ibi stabat baculo adhuc sublatu, contemplans quid fecisset.

Hermione prima locuta est.

'an – mortuum est?'

'non puto,' inquit Harrius. 'puto id modo exanimatum esse.'

inclinatus baculum e naso trolli extraxit. obductum est, ut videbatur, glutino cano et gleboso.

'pro pudor – muci trollosi.'
baculum in bracis trolli detersit.

strepitus valvarum subitus et sonus magnus pedum oculos trium illorum sursum direxit. nesciverant quantum tumultum fecissent, sed scilicet, non poterat fieri quin aliquis in inferiore parte versatus fragores et fremitus trolli audiret. post punctum, Professor McGonagall in conclave irruperat, Snape prope sequente, et Quirrelle agmen cogente. Quirrell, cum trollum tantum aspexisset, vagitum parvum edidit et cito in lavatorio consedit, pectus amplexus.

Snape trollo incubuit. Professor McGonagall Ronaldum et Harrium aspiciebat. Harrius nunquam eam tam iratam viderat. labra palluerant. spes quinquaginta punctorum Gryffindor-ensibus reportandorum celeriter animo Harrii abiit.

'quidnam, quaeso, putabatis?' inquit Professor McGonagall, voce frigida et furibunda. Harrius Ronaldum contemplavit, qui adhuc stabat baculo sublato. 'fortuna secunda usi non interfecisti estis. cur non estis in dormitorio?'

Snape aciem oculorum cito et acute in Harrium direxit. Harrius solum contemplavit. si modo Ronaldus baculum demittat!

tum vox parva ex umbris orta est.

'ignosce, Professor McGonagall – me quaerebant.'

'Dominula Granger!'

Hermione surrexerat tandem.

'trollum quaerebam quod ego – ego putabam me solam id regere posse – scilicet, quod legendo omnia de eis didici.'

Ronaldus baculum demisit. num Hermione Granger mendacium merum doctori dixerat?

'nisi me invenissent, nunc mortua essem. Harrius baculum in nasum eius inseruit et Ronaldus id clava propria exanimavit. neque otium eis erat ad quemquam arcessendum. manum extremam mihi impositurum erat cum advenerunt illi.'

Harrius et Ronaldus vultum induere conati sunt quasi haec non esset fabula eis incognita.

'hem – quae cum ita sint ...' inquit Professor McGonagall, tres illos intuens. 'Dominula Granger, stultissima rerum, quomodo animo concepisti sola trollum montanum adoriri?'

Hermione caput demisit. Harrius non loqui poterat. nemo enim minus prona erat ad peccandum quam Hermione, et ecce simulabat se aliquid illicitum fecisse, eo consilio ut eos culpa liberaret. non aliter erat ac si Snape bellariola distribuere coepisset.

'Dominula Granger, quinque puncta Gryffindorensibus propter hoc adimentur,' inquit Professor McGonagall. 'spem meam maxime fefellisti. si viva salvaque es, melius erit si ad Turrem Gryffindorensem abibis. discipuli dapes in domibus suis conficiunt.'

Hermione discessit.

Professor McGonagall ad Harrium et Ronaldum versa est.

'etiamnunc affirmo vos fortuna secunda usos esse, sed non multi primani trollum montanum adul^{ae} aetatis adoriri potuerunt. vos ambo quinque puncta Gryffindorensibus reportavistis. Professor Dumbledore de re certior fiet. licet abeatis.'

e conclavi festinaverunt neque quidquam dixerunt priusquam scalas duas ascenderunt. magno erat levamento odore trolli carere, ut alia omittantur.

'plus decem puncta accipere debuimus,' questus est Ronaldus.

'quinque debuisti dicere; quinque enim Hermioni abstulit.'

'benigne fecit illa nos sic a malis liberans,' confessus est Ronaldus. 'scilicet nos eam servavimus.'

'fortasse non servanda fuisset nisi cum ea rem istam inclussemus,' Harrius eum admonuit.

ad imaginem Feminae Obesae pervenerant.

'suis rostrum,' dixerunt et intraverunt.

locus communis erat frequens et plenus clamoris. omnes cibum sursum missum edebant. Hermione, tamen, sola prope ianuam stabat, eos exspectans. silentium fuit dubitationis plenum. tum, oculos alii ab alis avertentes, omnes 'gratias ago' dixerunt, et ad pateras petendas abierunt festinantes.

sed ex eo tempore, Hermione Granger familiaris eorum facta est. necesse est eos qui quaedam participaverunt denique inter se amare, inter quae est exanimare trollum montanum altitudine duodecim pedum.

— CAPUT UNDECIMUM —

Ludus Quidditch

incipiente mense Novembre, caelum frigidissimum factum est. montes scholae circumiacentes gelu canescebant et lacus erat similis ferro glaciato. cottidie mane solum pruina obductum est. a fenestris altioribus Hagrid poterat videri, in campo Ludi Quidditch scoparum manubria egelidans, involutus lacerna longa talparum pellium, manuum tegumentis e cuniculi vellere factis, caligisque ingentibus fibrinarum pellium.

tempus ludi Quidditch inceperat. die Saturni, Harrius hebdomadas multas exercitatus in primo certamine lusurus erat: Gryffindorenses contra Slytherinos. Gryffindorenses si vincant, progrediantur in locum secundum Principatus Domestici.

vix quisquam Harrium ludentem viderat quod Silvius constituerat Harrium, quippe qui telum erat secretum, secretum, ut ita dicam, tenendum esse. sed nescio quo modo sensim percrebuerat fama eum agere partem Petitoris, neque Harrius sciebat utrum peius esset alios dicere eum lusorem praestantissimum fore an alios dicere se subter eum cursuros esse, culcitam tenentes.

peropportune accidit quod Harrius nunc Hermione familiariter utebatur. nesciebat quomodo pensa omnia sine ea confidere potuisset, quod Silvius usque ad ultimum minutum eos ad exercitationes cogebat ludi Quidditch. illa quoque ei librum *Ludus Quidditch per Saecula commodoverat*, quem, ut accidit, iucundissimum erat legere.

Harrius cognovit septingentos esse modos in ludo Quidditch legum violandarum quorum omnes inciderant in certamine de Principatu Mundi anno MCCCCLXXIII edito; Petidores plerumque esse lusores minimos et celerrimos et iniurias

gravissimas ludi Quidditch videri eis inferri; quamquam homines perraro mortui essent in Ludo Quidditch, tamen arbitros nonnunquam evanuisse et multos post menses in desertis Saharee apparuisse.

Hermione minus firmo animo a regulis violandis abhorrebat ex quo Harrius et Ronaldus eam a trollo montano servaverant, et idcirco multo amabilior erat. pridie primum certamen Ludi Quidditch quo Harrius lusurus erat tres illi foris erant in aula gelida intermissione classium data, et illa praestigiis usa ipsis ignem splendentem et caeruleum produxerat qui in vase bacarum conditarum circumferri poterat. cui aversi stabant, se foventes, cum Snape aream transgressus est. Harrius statim animadvertisit Snapem claudicare. Harrius, Ronaldus Hermioneque propiores inter se admoti sunt ut ignem a conspectu celarent; non enim dubitabant eum non sibi permissum iri. infeliciter accidit ut vultus eorum nocentes nescio quo modo Snapem attentum facerent. claudicans appropinquavit. ignem non viderat, sed nihilominus videbatur causam quarere eos culpandi.

'quid ibi habes, Potter?'

erat *Ludus Quidditch per Saecula*. Harrius librum ei ostendit.

'libri bibliothecae non sunt a schola removendi,' inquit Snape.
'cedo mihi. Gryffindor quinque puncta amittit.'

'regulam illam modo finxit,' mussavit Harrius iratus dum Snape abiit claudicans. 'quidnam crus patitur?'

'nescio, sed spero id maxime dolere,' inquit Ronaldus acerbe.

*

locus communis Gryffindorensis illo vespere strepitu resonabat. Harrius et Ronaldus et Hermione iuxta fenestram coniuncti sedebant. Hermione opem ferens Harrio et Ronaldo scrutabatur pensa eorum de Incantationibus scripta. nunquam eis permisit se imitari ('quomodo enim discetis?'), sed illa roganda ut pensa sua perlegeret, responsa recta nihilominus adepti sunt.

Harrius erat animo inquieto. volebat recuperare *Ludus Quidditch per Saecula* ut minus anxius esset de certamine crastino. cur Snapem timeret? surgens, Ronaldo et Hermioni dixit se Snapem rogaturum esse ut librum sibi redderet.

'malim te hoc facere quam me,' simul dixerunt, sed Harrius credidit Snapem non recusaturum esse si alii magistri audirent.

ad conclave magistrorum descendit et ianuam pulsavit.
nullum erat responsum. iterum pulsavit. nihil.

quid si Snape librum intus reliquerat? res erat temptanda.
ianuam ita propulit ut parva pateret rima, et interiorum partem
conclavis inspiciebat – et spectaculum horibile oculis obiectum
est.

inerant Snape et Filch, soli. Snape vestes supra genua tenebat.
crus alterum erat sanguinolentum et lacerum. Filch ligamenta
Snapi tradebat.

'rem scelestam,' dicebat Snape. 'quomodo potest fieri ut
omnia tria capita simul observes?'

Harrius conatus est ianuam tacite claudere, sed –
'POTTER!'

vultus Snapis furore contortus est, vestibus celeriter demissis
ut crus celaret. Harrius gluttum fecit.

'pergratum mihi feceris si librum mihi reddideris.'

'EXI FORAS! FORAS!'

Harrius discessit, antequam Snape plura puncta Gryffindori
adimeret. currens in tabulatum superius rediit.

'librumne nactus es?' Harrium regressum rogavit Ronaldus.
'quid est?'

susurrans sumissa voce, Harrius eis dixit quid vidisset.

'an scitis quid hoc significet?' ultima verba dixit anhelans.
'iste canem illum tribus capitibus Vesperi Sancto praeterire
conatus est! illuc enim ibat cum eum vidimus – petit quod-
cumque custodit! et manubrium scoparum pignerans spon-
sionem facere velim *eum* trollum illud admisisse, ut animos
omnium averteret!'

oculi Hermionis late patebant.

'non crediderim eum rem talem ausurum esse,' inquit. 'scilicet non admodum bonus est, sed non is est qui conetur furari
aliquid a Dumbledore servatum.'